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A/ZP.26.8/T P.3. 2024 Otwock, dnia 07 .03 2024

Do wszystkich
zainteresowanych

Nr referencyjny Nr sprawy: 8/ TP/2024

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z
11.09.2019 r. - Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn. Zakup sprzetu
medycznego w ramach zadania pn.:”Przebudowa skrzydla zachodniego i centralnego Pawilonu Glownego
w Otwocku™.

Od Wykonawcy wplynely nastepujace zapytania
Pakiet nr — 3 Zalacznik nr - 1 — Lampa zabiegowa mobilna - szt. 1

1. (poz. 5) Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa posiadajaca czasze kopuly o srednicy
33ecm?

Odpowied? Zamawiajacego :Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

2. (poz. 10) Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa
posiadajaca 7 diod LED?

Odpowiedz Zamawiajacego :Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania

3. (poz. 13) Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe generujaca
$wiatlo o wglebnosci o$wietlenia L1+L2 wynoszacej 124 cm przy Ec=60%
zgodnie znorma EN IEC 60601-2-41?

Odpowiedz Zamawiajacego :Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania

4. (poz. 15) Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe generujaca
$wiatlo zabiegowe o temperaturze barwowej wynoszacej 4500° K?

Odpowiedz Zamawiajacego :Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie

3. (poz. 16) Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe z mozliwoscia



regulacji nateZenia oswietlenia w sposob plynny co jest rozwigzaniem
lepszym od wymaganego?

Odpowiedz Zamawiajacego :Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania

6. (poz. 17) Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa
generujaca pobdr mocy na poziomie 32W?

Odpowiedz Zamawiajacego :Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania

Pakiet nr 1 : Fotel zabiegowy — 2 szt.
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel zabiegowy z elektryczng regulacja kata nachylenia oparcia
plecéw w zakresie 00 do 7607

Odpowiedz Zamawiajacego :Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel zabiegowy z elektryczna regulacja kata nachylenia
segmentu nog w zakresie 00 do -450?

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania

3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel zabiegowy bez dodatkowych oston z tworzywa ABS?

Odpowiedz Zamawiajacego :Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania

4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel zabiegowy wyposazony w podlokietniki o szerokosci 14
cm?

Odpowiedz Zamawiajacego :Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel zabiegowy wyposazony w podtokietniki z mozliwoscia ich
odchylenia do géry o kat 750?

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania

6. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel zabiegowy z siedziskiem o szerokosci 600 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania

7. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel zabiegowy o catkowitej szerokosci 900 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego :Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

8. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel zabiegowy wyposazony w podnézek z regulacja jego
wysuwu w zakresie 165 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego : Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania .

1) Dotyczy Pakietu nr. 18: Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na wysokiej klasy Defibrylator, ktory
Jest odporny na kurz i zalanie woda w wysokim stopniu, posiadajac przy tym klase 1P447?;
Odpowiedz Zamawiajacego : Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania .



2) Dotyczy Pakietu nr. 18: Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na wysokiej klasy Defibrylator, ktory
posiada mozliwo$¢ zamocowania defibrylatora w karetce oraz wyréznia sie solidna konstrukcja gwarantujaca
wytrzymalos¢ pracy w réznych warunkach, natomiast nie majac potwierdzonej w same;j specyfikacji odpornosci
na upadek z wysokosci min. 70 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego : Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania .
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